ESTADO DO PARANÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

PORTARIA Nº 001/2022 - NOMEIA MEMBROS PARA COMPOREM A

COMISSÃO DE PROCESSO ADMINISTRATIVO A FIM DE APURAR O
DESCUMPRIMENTO DO CONTRATO Nº 044/2021

PORTARIA N.º 001/2022
DATA: 06 de janeiro de 2022.

SÚMULA: Nomeia membros para comporem a
comissão de processo administrativo a fim de apurar
o descumprimento do contrato n.º 044/2021.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS –
ESTADO DO PARANÁ, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES
LEGAIS E DE ACORDO COM A LEI ORGÂNICA DO
MUNICIPIO.

RESOLVE

Art. 1º - Nomeia membros para comporem a Comissão que deverá
abrir processo administrativo, a fim de apurar o descumprimento do
Contrato n.º 044/2021, para aquisição de materiais de higiene e
limpeza, e materiais Diversos para atender todas as Secretarias e
Departamentos do Município de São José das Palmeiras – PR.
Membros:

Maria Claudinéia Marques Bassi
Dgessica Caroline Niederle
Elisete Maria Fischborn

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de São José das Palmeiras – Paraná,
aos 06 dias do mês janeiro de 2022.

NELTON BRUM
Prefeito Municipal

Publicado por:

Fernanda Souza Pereira

Código Identificador:5A11CF8C

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 07/01/2022. Edição 2428

A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:

https://www.diariomunicipal.com.br/amp/